
ROMÂNIA                                                                                                                                                                                                                                         
JUDEŢUL MARAMUREŞ                                                              
ORAŞUL TĂUŢII-MĂGHERĂUŞ                                           
CONSILIUL LOCAL     
                

HOTARARE  
Nr. 100 din 30.07.2016 

Privind validarea mandatului dlui consilier Șomcutean Marinică 

din cadrul Consiliului local al orașului Tăuții Măgherăuș 

 

 Consiliul local al orașului Tăuții Măgherăuș întrunit în şedinţa ordinară în data de 30.07.2016 

 Având în vedere procesul verbal al comisiei de validare cu privire la legalitatea alegerii 

consilierilor pentru consiliul local; 

 Luând act că au fost îndeplinite  condiţiile prevăzute de art.47 din Legea nr.334/2006 privind 

finanţarea partidelor politice şi a campaniilor electorale, cu modificările şi completările ulterioare; 

 În conformitate cu dispoziţiile art.31  din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică 

locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, coroborat cu art.7 din Anexa la O.G. 

35/2002 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a consiliilor locale, 

aprobată prin Legea nr.673/2002 şi art.6 alin.(2) din Legea nr.393/2004 privind Statutul aleşilor 

locali, cu modificările şi completările ulterioare, 

  

HOTĂRĂŞTE: 

 

 Art. 1 – Se validează mandatul  dlui consilier Șomcutean Marinică (PND),  din cadrul 

Consiliul local al orașului Tăuții Măgherăuș. 

 

            Art. 2 –      Prezenta hotărâre se comunică:  

                  - Institutiei Prefectului Judetul Maramureş, 

       - Primarului Orasului Tautii Magherauş, 

       - Secretarului Orasului Tautii Magherauş 

                  - Compartimentului Resurse Umane 

                      - Dlui consilier Șomcutean Marinică 

 

 

  

                                                                   Presedinte de ședință 

                                                                     Marinescu Dumitru 

  

                                                                                                             Contrasemneaza  SECRETAR  

                                                                                                                           Bindila Calin Ioan          
 

        

              

      

                                                      

                                                                

Au fost prezenti 12 consilieri din 14 în functie  

Adoptata cu unanimitate . 

Nr .100 /30.07.2016        

4 ex. CL/BCI                                                                                                                                                                                                                                              

 

 

 



 


